2019年12月30日，本公司接到公司控股股东、实际控制人沈耿亮先生一致行

动人双井投资的通知，双井投资于2019年12月30日与城投公司签署了《关于浙江

双箭橡胶股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），

约定双井投资将其持有的双箭股份21,000,000股无限售条件流通股（占公司总股

本比例的5.10%）以协议转让方式转让给城投公司，转让价格为人民币7.50元/

股，股权转让价款合计人民币157,500,000元。

控股股东、实际控制人沈耿亮先生及虞炳英女士、沈凯菲女士、张梁铨先生

为双井投资的一致行动人，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化。

二、交易双方基本情况

1、转让方基本情况

公司名称 浙江双井投资有限公司

统一社会信用代码 913304830842521675

企业类型 有限责任公司

法定代表人 沈凯菲

注册资本 陆仟陆佰万元整

成立时间 2013年11月21日

注册地址
桐乡市梧桐街道振东新区振兴东路（东）55号桐乡市商会

大厦1单元1501室

经营范围

投资兴办实业；股权投资管理；经济信息咨询（除期货、

证券咨询）；广告策划；文化创意设计。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东名称及持股比例
沈凯菲女士持股75.7576%，沈耿亮先生持股16.6667%，陈

柏松先生持股7.5758%

与本公司的关联关系

为公司持股5%以上股东，与公司控股股东、实际控制人沈

耿亮先生及虞炳英女士、沈凯菲女士、张梁铨先生为一致

行动人

2、受让方基本情况

公司名称 桐乡市城市建设投资有限公司

统一社会信用代码 913304837639051075

企业类型 有限责任公司(国有独资)

法定代表人 陈政

注册资本 200000万人民币

成立时间 2003年11月26日

注册地址 桐乡市梧桐街道校场西路188号

经营范围

城乡一体化中基础设施和公益事业的投资建设；投资咨询

（除证券、期货咨询）；投资管理；国有资产的建设、投

资、控股、参股；资产收购、转让、租赁；受托国有资产

经营、管理；保障房建设经营。

股东名称及持股比例 桐乡市财政局持股100%

与本公司的关联关系 与本公司无关联关系

三、本次权益变动前后的持股情况

本次双井投资将其持有的双箭股份21,000,000股股份（占公司总股本的

5.10%）以协议转让方式转让给城投公司，转让前后变动情况如下：

股东名称

本次转让前
股份变动数

（股）

变动比

例

本次转让后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

双井投资 34,750,000 8.44 -21,000,000 -5.10% 13,750,000 3.34

沈耿亮 86,110,293 20.92 0 0% 86,110,293 20.92

虞炳英 22,611,200 5.49 0 0% 22,611,200 5.49

沈凯菲 50,000 0.01 0 0% 50,000 0.01

张梁铨 42,500 0.01 0 0% 42,500 0.01

合计 143,563,993 34.88 -21,000,000 -5.10% 122,563,993 29.78

城投公司 0 0 21,000,000 5.10% 21,000,000 5.10

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入

原因造成。

双井投资最近一次（2015年4月30日）披露《简式权益变动报告书》后，经

公司回购股份注销减少注册资本、减持股份，双井投资持有公司的股份由

38,750,000股变为13,750,000股，拥有公司权益由9.04%变更为3.34%，变动比例

为5.70%。双井投资及其一致行动人，自双井投资最近一次（2015年4月30日）披

露《简式权益变动报告书》后，经公司回购股份注销减少注册资本、增持股份、

减持股份，双井投资及其一致行动人合计持有公司的股份由146,750,300股变为

122,563,993股，拥有公司权益由34.25%变更为29.78%，变动比例为4.47%。

沈耿亮先生与虞炳英女士为夫妻关系，沈凯菲女士为其夫妻之女，双井投资

为沈耿亮先生和沈凯菲女士之控股企业，沈凯菲女士与张梁铨先生为夫妻关系。

根据《上市公司收购管理办法》的规定，沈耿亮先生、虞炳英女士、沈凯菲女士、

张梁铨先生与双井投资构成一致行动关系。

详细情况请参阅同日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《简

式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》。

四、股份转让协议的主要内容

甲方：浙江双井投资有限公司

乙方：桐乡市城市建设投资有限公司